
EWU-Turnier: AQ C Issum

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 51 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 4
2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3
3 245 Richter, Monika WSTF 17197 Twist N' Shout 20914 2
4 255 Blome, Anida RHLD 19212 Turbo Playboy 19093 1

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 32
Anz. Platzierungen: 11

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 51 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 11
2 103 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 90009 10
3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 9
4 95 Huwer, Martina RHLD 14052 Babes Red Freckle 19948 8
5 62 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 7
6 243 Lindner, Frank WSTF 22351 Van Bar Five 22207 6
7 114 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 5
8 9 Lohr, Melanie RHLD 18099 Dasina 21369 4
9 66 Van Cleff, Judith WSTF 20199 Solid John 19615 3

10 256 Rohn, Katharina WSTF 23286 The Sharp Shooter 18419 2
11 118 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 13
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6
2 278 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 5
3 152 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 4
4 47 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond 21524 3
5 260 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Funny Chexs 23932 2
6 142 Meyer-Vandenberg, WSTF 5981 Invitation To Dress 24856 1

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 34
Anz. Platzierungen: 12

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 12
2 243 Lindner, Frank WSTF 22351 Van Bar Five 22207 11
3 79 Seeger, Pamela RHLD 23198 Filou 14386 10
4 62 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 9
5 254 Luft, Carina RHLD 21988 Her Commander Star 22472 8
7 51 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 6
8 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 5

10 61 Düngen, Dina RHLD 18917 Dandy's Dunit 11440 3
11 230 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 2
12 179 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 1



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 10
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 109 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5
2 146 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 4
3 71 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 3
4 99 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 2
5 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1

Ergebnis JUPF TH Jungpferde Trail - 4jährig Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Start
Platz Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

1 22  Kristina Müller LK 1A RHLD Aquilino W Hal 4
2 29  Jutta Beckmann LK 1A NS/H BH Smooth Gentleman H QH 4
3 277  Sabine Prause LK 1A WSTF Radical Princess St QH 4

4 148  Linda Leckebusch LK 1A RHLD Slow Movin Coocky W QH 4
5 58  Birgit Bayer LK 1A RHLD BB Sailin Whiz H QH 4
6 30  Simone Brexel LK 1A WSTF Pepp Dry Royal H QH 4
7 47  Tanja Hubrich LK 1A RHLD Luckys Candy Diamond St PH 4

Ergebnis JUPF TH Jungpferde Trail - 5jährig Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

1 65  Birgit Bayer LK 1A RHLD BB Ernie Vest St QH 5
2 150  Linda Leckebusch LK 1A RHLD Smoke First Babe St APP 5
3 144  Linda Leckebusch LK 1A RHLD Bills Reining Express W QH 5
4 90  Elke Miemietz LK 1A RHLD Chick Olenas Sunrise W QH 5
5 178 F Danny Derstadt LK 3A SACHS KK Cisco Step W PH 5

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 180 Becker, Manuela RLP 15286 Pana Birdy 24781 5 68
2 95 Huwer, Martina RHLD 14052 Babes Red Freckle 19948 4 63
3 151 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 3 62
4 243 Lindner, Frank WSTF 22351 Van Bar Five 22207 2 61,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 23
Pleasure Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 147 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 8
2 186 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 7
3 141 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 6
4 298 Rohde, Stephan RHLD 22644 Iron Lacey Power 21900 5
5 203 Zibner, Janine RHLD 13045 RR Moonlight Casey 20595 4
6 165 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 3
7 26 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 2
7 27 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 2



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 31
Anz. Platzierungen: 11

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 11 66
2 314 Chmielek, Petra RHLD 14642 JPC Walesco 10794 10 65,5
3 15 Schröder, Claudia RHLD 1165 BB Tarisolena 22547 9 65
3 79 Seeger, Pamela RHLD 23198 Filou 14386 9 65
5 34 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 7 64,5
6 57 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 BB Sailin Whiz 24589 6 63
7 51 Mis, Alexandra RHLD 24960 Great Pretty Girl 24876 5 60
7 318 Noll, Birgit RHLD 21261 BN Leo Jolly Jumper 21020 5 60
9 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 3 59,5
9 4 Soll, Silke RHLD 22929 Peppys Little Shy 22740 3 59,5
9 48 Rohr, Leandra RHLD 20205 Co Bo's Surprise 11662 3 59,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 273 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5 72
2 202 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 69
3 98 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 3 64,5
4 319 Dost, Anna Lena WSTF 18963 Just Call Me Deluxe 23087 2 64
5 146 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 1 63

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 6 69,5
2 330 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 5 67
3 65 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 4 65,5
4 144 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express 24562 3 65
5 217 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 2 64
6 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino 24484 1 56,5

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 31
Anz. Platzierungen: 11

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 35 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 11 67,5
2 291 Otto, Ingo WSTF 10296 Stonedance Poco Pine 16770 10 67
3 62 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 9 66
3 256 Rohn, Katharina WSTF 23286 The Sharp Shooter 18419 9 66
5 243 Lindner, Frank WSTF 22351 Van Bar Five 22207 7 65,5
6 63 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 6 65
6 114 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 6 65
8 88 Mielke, Daniela RHLD 24191 Whata Snow Lena 22929 4 64,5
9 4 Soll, Silke RHLD 22929 Peppys Little Shy 22740 3 62
9 236 Boller, Melanie NS/H 23475 Nic Del Cielo 21931 3 62

11 34 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 1 59



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 13
Horsemanship Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 145 Leckebusch, Helen RHLD 17109 TL Cherokee Cactus 18512 6
2 273 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 5
3 31 Bons, Valerie RHLD 20950 Jabalina Tiger 20555 4
4 71 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Major Bon Joey 20437 3
5 104 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 2
6 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 38
Horsemanship Anz. Platzierungen: 13

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 149 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 13
2 187 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 12
3 96 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 90020 11
4 143 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 10
5 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 9
6 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 8
7 278 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 7
8 260 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Funny Chexs 23932 6
9 32 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 5

10 152 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 4
11 284 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 3
12 186 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 2
13 161 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Anzahl Nennungen: 38
Horsemanship Anz. Platzierungen: 13

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 149 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 13
2 187 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 12
3 96 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 90020 11
4 143 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 10
5 52 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Gentle Invitation 23595 9
6 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 8
7 278 Prause, Sabine WSTF 12693 Lope Lika Prince 23727 7
8 260 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Funny Chexs 23932 6
9 32 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 5

10 152 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 4
11 284 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 3
12 186 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 2
13 161 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 147 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 8 70
2 149 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 7 69,5
2 284 Kuhn, Alina RHLD 13777 Levis 9829 7 69,5
4 187 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 69



5 8 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 4 68,5
5 124 Förster, Gerda RHLD 14931 Jimmy 10830 4 68,5
7 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 2 68
8 161 Ernst, Anja WSTF 20895 Pro Secco 20825 1 67,5
8 199 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 1 67,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 65 Bayer, Birgit RHLD 5048 BB Ernie Vest 23620 6 70
2 311 Frisch, Matthias WSTF 22010 HS Sweet Holly Chex 23760 5 69
3 144 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express 24562 4 67,5
4 300 Rohde, Stephan RHLD 22644 Kadeen Four Socks 19989 3 67
4 330 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 3 67
5 260 Schmidt, Agathe RHLD 17503 Funny Chexs 23932 2 65,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 8
Superhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 64
2 98 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 4 63,5
3 104 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 3 63
4 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Cougarand Chrome 9529 2 60,5
5 109 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 1 57

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Anzahl Nennungen: 9
Superhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 149 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 67,5
2 199 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 4 67
3 40 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 3 60
3 120 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 60
5 186 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 1 59,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 69
2 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 4 68,5
3 99 Sosna, Carolin RHLD 21097 Arc Playsophie 21375 3 68
4 108 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Hollywood Mavericks Enola 20541 2 67,5
5 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Cougarand Chrome 9529 1 66

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 27 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 6 69
2 186 Thomys, Claudia RHLD 4911 Dragon 4442 5 68,5



2 187 Schwarzburger, WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 68,5
4 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 3 68
5 149 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 2 67
6 199 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 1 63

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 98 Sosna, Carolin RHLD 21097 Painted Poco Paul 20730 5 64,5
2 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Cougarand Chrome 9529 4 63
3 202 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 60,5
4 104 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 2 59,5
4 109 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 2 59,5

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 234 Bayer, Birgit RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496 7 71
2 233 Bayer, Birgit RHLD 5048 Drive By 21495 6 70
3 78 Lik, Thomas RHLD 4475 Wait for April 90007 5 69,5
4 240 Adorf, Sabrina WSTF 16243 Little Steppin Lena 25137 4 68,5
4 313 Lik, Thomas RHLD 4475 Tuckin Serenata 24384 4 68,5
6 110 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 2 68
6 113 Schmidtke, Nicole RHLD 4268 Hollywood Maverick 16514 2 68
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